– Avenue Ibn Batouta, Rabat, ou être téléchargé du site de l’Université ou de l’Institut : 
www.um5a.ac.ma ou www.israbat.ac.ma et du Portail des marchés publics : 
www.marchespublics.gov.ma.  

Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de  28 000,00Dh (VINGT HUIT MILLE dirhams)  

L’estimation du coût des travaux  objet de cet appel d’offres est fixée à la somme de: 1 400 000,00 DH 
(UN MILLION QUATRE CENT MILLE dirhams) TTC  

Le contenu ainsi que la présentation des dossiers des concurrents doivent être conformes aux 
dispositions des articles 25, 27 et 29 du règlement relatif aux conditions et formes de passation des 
marchés de l’Université Mohammed V de Rabat, approuvé par le Ministre de l’Economie et des